
№ Атауы Блок 

1 Коучингтің  қалыптасуы мен дамуына ықпал еткен факторларды 

негіздеңіз.  

1 

2 Коучингті  білім алушылардың  позициясын  қалыптастыру құралы 

ретінде сипаттаңыз. 

1 

3 Білім беру ұйымының тәрбие жүйесіндегі коучингтік тәсілді талдаңыз. 1 

4 Басқару және бақылауды ұйымдастыру  түрлерін анықтаңыз.   1 

5 Коучингтің  ұйымдастырушылық  кеңес берудегі өзге технологиялардан 

айырмашылығына талдау жасаңыз. 

1 

6 Коучингтің психологиядан айырмашылығын түсіндіріңіз. 1 

7 Білім берудегі коучингтің негізгі ұғымдарына анықтама беріңіз. 1 

8 Басқару-менеджменттегі   қызметкерлерді таңдау  әдістеріне сипаттама 

беріңіз. 

1 

9 Коучингтің теориялық-және әдіснамалық негіздерін талдаңыз. 1 

10 Коучинг стиліндегі мотивациялық менеджмент түсінігін айқындаңыз. 1 

11  Басқару жағдаяттарының шешімін табудың жаңа тәсілдерін  білуде 

коучингтің мәнін сипаттаңыз. 

1 

12 Педагогтың кәсіби-тұлғалық дамуындағы коучингтің рөлін 

сипаттаңыз. 

1 

13  Басқарудағы тайм- менеджментті  айқындаңыз. 1 

14 Ұйым басшысына қойылатын талаптар және оның  көшбасшылық 

әлеуетін, мүмкіндіктерін  сипаттаңыз. 

1 

15 Мақсат қою, мақсатқа жету ұғымдарына талдау жасаңыз. 1 

16 Басқару  қызметіндегі кездейсоқ және қауіпті жағдайлар және оларды 

тиімді шешу жолдарын анықтаңыз.    

2 

17 Өзіңіздің кәсіби іс-әрекетіңізге және білім беру ұйымының қызметіне 

коучинг тәсілді енгізу жолдарын ұсыныңыз. 

2 

18 Коуч-менеджер ретінде шешім қабылдауды түсіндіріңіз. 2 

19 Серіктестерін ынталандыру үшін коучинг-тұғырларды пайдалана 

білуді түсіндіріңіз. 

2 

20 Мектеп менеджерінің моделін құрастырыңыз.    2 

21 Корпоративтік имидж ұғымын түсіндіріңіз. 2 

22 Тұлға аралық қарым-қатынаста коучинг қағидаларын ұстанудың 

мақсаттылығын айқындаңыз. 

2 

23 Заман талабына сай тұлғаны қалыптастыру туралы пікіріңізді білдіріңіз. 

 

2 

24 Көшбасшы ретінде жеке жетістікке жету үшін сіздің ұсыныстарыңыз. 

 

2 

25 Басшы мен көшбасшының айырмашылығын түсіндіріңіз. 

 

2 

26 Ұйымда қарым-қатынас дұрыс болмаған кезде   оны реттеудің   жолын 

көрсетіңіз. 

2 

27 Коучингтің негізгі құралы ретінде  сұрақтар тізбегін ұсыныңыз. 2 

28 Коучингтік стратегия мен тәсілді талдаңыз. 2 

29 Өзара түсіністік пен өзара қарым-қатынасты қалыптастыруды 

сипаттаңыз. 

2 



Білім берудегі басқару әдістері және коучинг бойынша практикум 
 

30 Топ мүшелерінің сенімділігі мен табысқа жетуінің негізін  түсіндіріңіз. 2 


